

De tar kontakt med andra sidan

Tio uppklarade mordfall och försvinnanden tas upp i Kanal5:s nya serie "Förnimmelse av mord".

Fem klärvoajanta personer ska försöka ta kontakt med offren på "andra sidan" och hitta nya ledtrådar.

SERIESTART

"Förnimmelse av mord"
Kanal5 21.00

Serien har blivit en stor succé i Danmark där den är inne på tredje säsongen. Under våren visas tio program med fall som är upp till tjugo år gamla. Programledare är Pontus Gårdinger.

– Det här är det mest allvarliga program jag har varit inblandad i. Det är oerhört fascinerande att jobba med något som kan få så stor betydelse, säger han.

– I början var jag neutral med stor öppenhet. Efter att ha sett vad medierna kommer fram till kan jag inte låta bli att häpnas över deras beskrivningar av fallen och hur ofta de stämmer överens med polisens uppgifter.

Programmet är uppdelat i tre akter. I den första presenteras det olösta fallet och offret, med hjälp av närstående till den drabbade. Både de anhöriga och polisen har godkänt allt i förväg.

I den andra akten börjar



De klärvoajanta personerna som tar sig an olösta brott, från vänster: Jill Petersson, Jörgen Gustafsson, Doris Ankarberg, Lena Ranehag och Jessica längst fram. Foto: MAGNUS SELANDER

medierna sitt arbete, två per program. Deras uppgift är att ta kontakt med offret och försöka få fram nya uppgifter. De vet ingenting om fallet i förväg. Till sin hjälp har de några personliga föremål och besöker platser som varit av betydelse för personen.

I tredje och sista akten överlämnar tv-teamet sitt material till polisen.

De fem medierna har enligt Kanal5 testats noggrant för att bevisa sin speciella förmåga. Dessa personer är

Lena Ranehag, 42 år från Kungshamn, Jill Petersson, 38 år från Malmö, Jörgen Gustafsson, 40 år från Södertälje, Jessica, 23 år från Stockholm och Doris Ankarberg, 72 år från Stockholm.

Första programmet handlar om mordet på Eva Söderström från Kramfors som 1987 hittades död 150 meter från sitt hem. I dag, 16 månader senare, finns fortfarande en misstänkt för mordet.

Marléne Hellman
marlene.hellman@a-rolli-